株洲市劳动保障监察支队4月份日常巡视检查
“双随机、一公开”检查结果公示
根据《株洲市规范“双随机、一公开”涉企检查的若干规定》《关于开展2018年度劳动保障监察日常巡视检查工作的通知》（株人社发〔2018〕12号）的有关要求，市劳动保障监察支队通过双随机抽取的方式，对下列单位实施了劳动用工检查，现将检查结果通过网络公布如下：
	序号
	被检查单位
	检查内容
	检查结果
	处理措施

	1
	株洲华锐硬质合金工具有限责任公司
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	/

	2
	株洲市第二中学
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	/

	3
	株洲富瑞迪硬质合金材料有限公司
	劳动用工检查
	公司未进行生产经营，未实施检查
	/

	4
	湖南达人电器有限公司铁道科技分公司
	劳动用工检查
	企业改制已不存在，未实施检查
	/

	5
	湘煤立达矿山装备股份有限公司
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	/

	6
	天元区西窗语餐饮店
	劳动用工检查
	未办理社会保险登记
	已要求单位进行整改

	7
	株洲多力服饰有限公司
	劳动用工检查
	单位查无所踪，未实施检查
	/

	8
	百胜餐饮（武汉）有限公司株洲必胜客珠江北路餐厅
	劳动用工检查
	劳动用工较为规范
	/

	序号
	被检查单位
	检查内容
	检查结果
	处理措施

	9
	株洲市煜创防腐保温工程有限公司
	劳动用工检查
	公司未进行生产经营，未实施检查
	/

	10
	株洲华中江山资源房地产开发有限公司
	劳动用工检查
	单位查无所踪，未实施检查
	/

	11
	株洲市天宝房地产开发有限公司
	劳动用工检查
	单位查无所踪，未实施检查
	/

	12
	株洲湘银物业管理有限责任公司
	劳动用工检查
	部分用工不规范
	已责令单位进行整改

填报单位：株洲市劳动保障监察支队          填报人：单永平          联系电话：0731-28681603          领导签字：
 1 / 2